[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От     25  августа  2014   года                                              № 148

Об   утверждении  Положения  о    проведение
аттестации  муниципальных  служащих
МО  Мельниковское сельское  поселение

В соответствии с  Федеральным  законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ  « О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации», областным  законом  №14-оз  от 11.03.2008  года « О  правовом  регулировании  муниципальной  службы  в  Ленинградской  области»,   администрация  муниципального  образования   Мельниковское  сельское  поселение  муниципального  образования  Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Утвердить    Положение  о  проведение  аттестации  муниципальных  служащих  МО  Мельниковское сельское  поселение  МО  Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области.( Приложение  1)  в  новой  редакции.
     2. Настоящее   постановление   подлежит опубликованию на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и размещению на официальном сайте администрации МО  Мельниковское  сельское  поселение в  сети Интернет.
    3. Постановление администрации МО Мельниковское  сельское  поселение №171 от 07.10.2008 года « Об  утверждении  Положения  о  проведении  аттестации муниципальных  служащих  МО  Мельниковское  сельское  поселение  считать  утратившим  силу.
     4. Постановление  вступает в силу со дня его опубликования .

Глава администрации                                                                        Э.А.Камнев

Комчатина И.Г 91-142
Разослано: дело-1, прокуратура-1, комиссия

С  приложением  к  постановлению №148 от 25.08.2014 года  можно  ознакомиться  на  официальном  сайте  администрации  МО  Мельниковское  сельское  поселение: melnikovo.org.ru